РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2015                                             № 100                   пос.Углеродовский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Углеродовского

городского поселения от 25.09.2013 № 28

«О земельном налоге»

   В соответствии  с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава  муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

  1.Внести в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 25.09.2013г. № 28  «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В пункте 4:

1) подпункт 4.1 дополнить следующим абзацем:

«4) граждан Российской Федерации, имеющих в составе семьи ребенка – инвалида.».

2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2016 года.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Углеродовского городского поселения Е.П.Буравикову.

Глава Углеродовского

городского поселения                                                  Е.П.Буравикова